



Certyfikat Jakości
ISO 9001-2015

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, dnia 27.01.2021 r.

M-2373-12-1/2020

Do Oferentów

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup i sukcesywna dostawa jednorazowych materiałów medycznych dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2”.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-12/2020 wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania 48

Czy Zamawiający w zadaniu 48 dopuści rurki tracheostomijne w całości widoczne w RTG; rozmiary: 6,0; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0 mm; spełniające wszystkie pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź - Zamawiający dopuszcza rurki tracheostomijne w całości widoczne w RTG. Rozmiary zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 2

Ogłoszone zostało postępowanie przetargowe o nr 2373 12/2020. Są rozbieżności odnośnie terminu składania ofert, w SIWZ jest 11.02, natomiast w ogłoszeniu jest 01.02.

Która data jest właściwa?

Odpowiedź - Termin składania ofert to 11.02.2020 r.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania 29

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 29 równoważnych elektrod EKG o rozmiarze 45 mm x 43 mm. Pozostałe wymagania zgodne z opisem.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza rozmiar 45mm x 43mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania 29

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 29 równoważnych elektrod EKG o rozmiarze 50 mm x 36 mm. Pozostałe wymagania zgodne z opisem.

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza rozmiaru 50mm x36mm.

Pytanie nr 5

Prosimy o wyjaśnienie czy termin składania ofert to 01.02.2021 jak w Ogłoszeniu czy 11.02.2021 jak w SIWZ?

Odpowiedź – Termin składania ofert to 11.02.2020 r.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę fartuchów wykonanych z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 35 g/m² dostępne w kolorze niebieskim, w rozm. L i XL, rękaw zakończony mankietem poliestrowym?

Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Dotyczy zadania 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę koszul z całkowitym rozcięciem z tyłu, wiązanych w pasie i na karku, nieprześwitujących?

Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8

Dotyczy zadania 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek z włókniny SMS o gramaturze min. 28 g/m², nieprześwitujących?

Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9

Dotyczy zadania 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie śliniaków o wymiarach 38 x 60 cm, kieszeń o wymiarach ok. 10 x 38 cm?

Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Dotyczy zadania 52 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów o chłonności 1500 ml?

Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11

Dotyczy zadania 57

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie standardowych kompletów pościeli w kolorze zielonym, o następujących parametrach: włóknina polipropylenowa o gramaturze min. 20 g/m² (polska włóknina), poszwa: 140 x 200 cm, poszewka - 70 x 80 cm, prześcieradło – 140 x 210 cm?

Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ

Elżbieta Czeszewska

.....
Dyrektor
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie